

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์

หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10717

ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ	Item ID	รายการ	หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อหน่วย ปีงบประมาณ 67	จำนวนจัดซื้อใน แผนปีงบประมาณ 67	รวมมูลค่าการจัดซื้อ ปีงบประมาณ 67
1	23864	4104-001 พัดลมดูดอากาศติดผนัง ขนาด 12 นิ้ว	เครื่อง	1,650.00	3	4,950.00
2	23861	4104-001 พัดลมติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว	เครื่อง	1,800.00	25	45,000.00
3	24380	4140-002 พัดลมโคมจรตติเตพาน ขนาด 16 นิ้ว	ตัว	2,000.00	30	60,000.00
4	26466	เครื่องซักผ้าถังคู่ ขนาดไม่น้อยกว่า 12 กก.	เครื่อง	8,900.00	8	71,200.00
5	26442	เครื่องทำน้ำอุ่น	เครื่อง	5,000.00	10	50,000.00
6	27647	เครื่องแฟกซ์แบบไม่ตัดกระดาษ	เครื่อง	9,500.00	20	190,000.00
7	28402	ตู้กึ่งน้ำร้อนน้ำเย็นถึงด้านล่าง	เครื่อง	9,500.00	3	28,500.00
8	23976	ตู้เย็น 9 คิวบิกฟุต	เครื่อง	9,800.00	3	29,400.00
9	27792	ตู้เย็นขนาด 7.9 คิวบิกฟุต	เครื่อง	9,000.00	2	18,000.00
10	25777	โทรทัศน์ LED ขนาด 32 นิ้ว	เครื่อง	5,500.00	15	82,500.00
11	23862	โทรศัพท์ไร้สาย	เครื่อง	2,200.00	20	44,000.00
12	26345	พัดลมดูดอากาศติดกระจก ขนาด 8 นิ้ว	เครื่อง	1,000.00	15	15,000.00
13	26347	พัดลมดูดอากาศติดผนัง ขนาด 10 นิ้ว	เครื่อง	1,500.00	8	12,000.00
14	28449	พัดลมตั้งโต๊ะ 16 นิ้ว	เครื่อง	1,500.00	5	7,500.00
15	27791	พัดลมตั้งพื้น ขนาด 18 นิ้ว	ตัว	2,000.00	5	10,000.00
16	25522	พัดลมตั้งพื้นปรับระดับได้ ขนาด 16 นิ้ว	ตัว	1,850.00	5	9,250.00

ลำดับ	Item ID	รายการ	หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อหน่วย ปีงบประมาณ 67	จำนวนจัดซื้อใน แผนปีงบประมาณ 67	รวมมูลค่าการจัดซื้อ ปีงบประมาณ 67
17	28543	พัดลมติดผนังขนาด 18 นิ้ว	ตัว	2,000.00	10	20,000.00
18	26051	ไมโครเวฟ ขนาด 20 ลิตร	เครื่อง	3,100.00	20	62,000.00
19	23726	กระติกน้ำร้อน	ใบ	1,200.00	20	24,000.00
20	26348	พัดลมดูดอากาศทางกระรอก	เครื่อง	3,500.00	5	17,500.00
21	27829	เก้าอี้จัดเลี้ยง	ตัว	690.00	20	13,800.00
22	23638	เก้าอี้ทำงานบุวม	ตัว	1,800.00	20	36,000.00
23	27236	สว่านไร้สาย (ชนิดใช้แบตเตอรี่)	เครื่อง	4,500.00	6	27,000.00
24	27817	เครื่องบันทึกภาพกล้องวงจรปิด 8 ช่องสัญญาณ	ชุด	6,000.00	2	12,000.00
25	27785	กล้องวงจรปิด เลนส์คงที่ 2.8 m.m.	ตัว	1,000.00	6	6,000.00
26	25133	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ ชนิดตั้งโต๊ะ	เครื่อง	6,000.00	2	12,000.00
27	23380	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึก พิมพ์ (Ink Tank Printer)	เครื่อง	8,000.00	5	40,000.00
28	25620	จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 21.5 นิ้ว	เครื่อง	4,500.00	5	22,500.00
29	24484	จอแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว	เครื่อง	3,300.00	5	16,500.00
30	25018	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ	เครื่อง	3,300.00	4	13,200.00

รวมวงเงินในแผน 999,800.00

วงเงินตามแผนเงินบำรุง 2567 ที่ได้รับอนุมัติ 2,000,000.00

คงเหลือ 1,000,200.00